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- ARRETE MINISTERIEL N. .......... /CAB.MIN/MINES/2018 DU
3.8 A11..2018.2018 PORTANT NOMINATION DES CADRES DE
COMMANDEMENT DU SERVICE D’ASSISTANCE ET D’ENCADREMENT
DE L'EXPLOITATION MINIERE ARTISANALE ET A PETITE ECHELLE,
~ «SAEMAPE» EN SIGLE.

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n°11/002 du 11
janvier 2011 portant révision de certains articles de la Constitution de la
République Démocratique du Congo, spécialement ses articles 93, 202 pomt
36 litera f, 203 point 16 ;

Vu la Loi n°007/ 2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier telle
que modifiée et complétée par la Loi n°® 18/001 du 9 mars 2018, spécialement
son article 10 ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Reglement
Minier, tel que modifié et complété par le Décret n°18/024 du 08 juin 2018;

Vu I'Ordonnance n°® 17/024 du 10 juillet 2017 portant organisation
et fonctionnement du Gouvernement, modalités de collaboration entre le
Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les Membres du
Gouvernement ; '

Vu I'Ordonnance n° 17/025 du 10 ]uulet 2017 fixant les attributions
des Ministéres ;

Vu I'Ordonnance n° 17/005 du 08 mai 2017 portant nomination des
Vice-Premiers Ministres, des Ministres d’Etat, des Ministres, des Ministres
Délégués et des Vice-Ministres, telle que modifiée et complétée par
I'Ordonnance n°18/024 du 14 février 2018 portant réaménagement technique
du Gouvernement ; »

Vu le Décret n°17/009 du 04 Avril 2017 portant création et Statuts
d'un Service Public dénommé Service d'assistance et d’encadrement de
- 'exploitation miniére artisanale et a petite échelle «<SAEMAPE>» en sigle;

- Considérant la nécessité de doter la SAEMAPE des cadres de

commandement tant au niveau national que provincial,

Vu l'urgence;

Sur Avis de la Direction Générale du SAEMAPE
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ARRETE
Article 1
Sont nommés Directeurs, les cadres dont les noms suivent :

1. ATUTSHINA KWAKANDA Paul
2. BANZA NYANGA BANNY

3. CILOLO MUKONKOLE Vital

4. DOMENGO MAKAMBO

5. ELEMBO DJUNGA Toussaint
6. FAMBA KIKUNGA Charles

7. ILONGA BOTAKILI Lambert

8. KABASHI MWENZE Jacques

9. KABEMBA JEAN-CLAUDE

10. KABUO KISONIA Annie

11. KALEBEMA GAPO

12. KALENGA MULEKA PELOIRE
13. KALONJI TSHISENGE Omar
14. KALUME TENKENYA Jerry

15. KATWIKA NDOLWA CHRISTIAN
16. KITEMBO M'POMBO Patrick
17. LAYA SENDO Régine

18. LENGA MBAYABU Papy

19. MAREMO SHAMAMBA Lemos
20. MAZITA BOVY Héritier

21. MBONGONGO BANZA

22. MENA LEMA Roger

23. MENGA BONYAFALA Toussaint
24. MIKILA EMBENAKO COLLETTE
25. MONGA KASONDE Stano

26. MPUMBA MBUI Arthur

27. MUKADI SONY Augustin

28. MUKISHI MWAMBA

29. MUKONDA BWIME John

30. MUNDYO KASONGI Déogratias
31. NDJAMBA KAMBOWA Basile
32. NEMBAYANO ADUDUA Francois
33. NGANDU MVUNGA

34. NGOIE MWEMWE

35. NZOMBO MONGA Barthélemy
36. OLUA OKUNDA Jean-Paul

37. SIMISI MUZANZU Ruffin

38. TSHIAMUMAYI KABUNDA THIERRY
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39. TSHIBANGU MUTOMBO Corneille
40. TSHONGA LODIHA EYONGA John
41. YAMBA WOTO Benjamin

42. YAMFWA BESA KAFOLA Oscar

Article 2
Sont nommés Chefs de Division Echelon 2, les cadres dont les noms suivent:

AYA ESALE

BASOSHI IUBWE Théophile
BISIMWA KADJANGU BERNARD
BONGILA-A-MUTOMBO Bernardin
BOSINGAKA BUKO TOTO

CHINE NGUMANA

CIZUNGU MUGISHO Ben

DAMBO EKOKO Jacqueline

FUKAMA KIMBEMBE

10. FURAH CHUMA BIJOUX

11. GOLO MBOMDO

12. IYELI MOTO

13. KABEMBA KASANZA

14. KANYAMA NSANGWA VITAL

15. KAPUKU KADIEBWE

16. KIELEKA TUWOZO Marcellin

17. KIJ CHEY

18. KONGOLO MWAMBA PATRICK

19. KULUMBA MUDINDAY PIERRE

20. KUTANGUDIKO LAMBERT

21. LUMBWE KADJONGO PATRICK

22. LUNGI LUHANGA John

23. LUSE DAVID

24. LWENZI BATUWILAKO

25. MALWANO A SHAGALONDA ROBINSON
26. MASHINZI NKENGI

27. MASIMO MONGA FRANCK

28. MASIRI MULEWA Joél

29. MATONDO NTEMO Junior

30. MAWEZE YOMBO NESTOR

31. MBIYA KABENGELE

32. MBUYA MWANABUTE FAUSTIN
33. MBUYI MUKENDI Paul

34. MEDJE TUMBWABO JOSEPH

COENOUTAWN

Jeme Etage, Immeuble du Gouﬁeﬁent, Place Royal, Boulevard du 30 Juin - Kinshasa/Gombe ~ RDC

Site Web : www.mines-rdc.cd
Fmail * infnfyminac.rdr ~d



Gouvernement ae la Kepuonque

Ministére des Mines

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
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MENGA MUNKOLO Pisco
MOLISHO ALIMASI Alexis
MONGA MPANGA Jacquie
MPUTU KAMBULU Josée
MUKANGE BESA ANSCAIRE
MUTOMOBILE OKOK ALEXIS
MUYUMBA MAHIYA YVES
MWABA MUNTANDWE BERTIN
MWANZO ESSIYA YOGOLELO JEAN-VIANNEY
MWEMA CHARLES

MWILA KILOMBO Yves
NAKATEGE KWIJA Willermine
NGALAMULUME MUSENGA MOISE
NGIALA IVA-PEK

NIMI LUMBUENA ISA
NSANGU MUJINGA NANA
NTAMBWE OMEKOKO
OLONGO EDDY

OMBA NDONDIJI CLARISSE
OMBENI MUSHOBEKWA ALAIN
OPESSE FALLU Jean-Jacques
PAKAYA SWANA Henri

SANGA GBUNGA

SHARNASSE GIZENGA RIBEIRO
SINGA BALIBANDE Marie France
TSHIBANGU MARCEL

TUMBA SHAKO Dieu Merci
WENDE DODO REGINARD
YONGI JHON

YONGO CELESTIN

YONGO MBWA PATRICK

Article 3

/CAB.MIN/MINES/01/2018

Sont nommés Chefs de Division Echelon 1, les cadres dont les noms suivent :

1.
2. BAMPENDE MUBIAYI Marie-Claire
3. BANZA MWAMBA JEANS-JACQUES
4. BANZE WA MUTOMBO ALEX

5. BENDERA MANGAZA MARCELINE
6.
7
8
9
1

. BUKASA MWENDAY Gloria
. BUTOYI MAKUZA SYLVIE

0.DIKAPA SHIMUNA

BAEBANDE BAINGA MICHEL

BUKASA TALA TALA

DAWE TEMANDO PATRICK
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20.
21.
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24,
25.
26.
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30.
31.
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34.
35.
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54.
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HICHIKA MAJITA STANIS
ILUNGA MUDIANVITA
ILUNGA NGOY Venant
KABWELULU KABEZYA DERLINE
KALEBEMA GADO DONAT

KALELE KAYIMA Lydia

KALVA MWENE MUBAMBI SIMON PIERRE
KAMBEMBA KAZADI

KANJINGA MUTANGILAYI MAMIE
KAPINGA NGALULA Alphonsine

KAPUTO MWENYA LAMARCK

KASIL KAZU ANNIE

KASOTA LUNGU Dieudonné

KAYUMBA WA TSHILUMBA SYLVAIN
KAZADI BUKASA Bruno

KINGOMBE BIYENGE ALEXIS

KITENGE KIMPESE DOMINIQUE

KWIMI MAKOKO Isidore

LIHINO MONGENA PATRICK

LIMBULA MASILI

LUBAMBA MPANDE ALAIN

LUMBU LWAMBA THEO

LWEPE MAYARA JUSTIN

MALEBO ANDUNGA MATHILDE
MALOMBO NDEBO MAMIE

MALU MUKENGE Bruno

MASHUA MUNDEL Henriette

MASIKINI MUHINDO DADY

MAVUNGU MIELA Innocent

MONGA KIMBO MERKINS

MONGA MPANGA JACQUIE

MONGAY MONZANGO Yves

MPONGO MWAMBA Luc

MUBALAMA MUSHAGALUSA PACIFIQUES
MUDIANGU MUYANO Fréderic
MUKANSWA KALENGA

MULENDA JUSTIN

MULOWAYI NANGA NZAMBI MARC
MUNZUDI MUFUTU BARTHELEMY
MUSHOTA KISHIBA JEANNOT
MWADI KALELESA LYDIE
MWANA MBUNDA FENYA
MWIKA KASEBA Maguy
NDALA MANDONGO DALLY
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55. NGANDU MVUNGA

56. NGOIE MULUME GUISLAIN
57. NKULU MUTOMBO JEAN-PAUL
58. NSANGA KITAMBALA ANICET
59. NZIWA MBALE DESIRE

60. OKOKO AKASA BIENVENU
61. OMBENI MUSHOBEKERWA Alain
62. OSU KABWE

63. PUMBA MBUI ARTHIR

64. PUNGA BILAMBA

65. SABWA KANIANGA PASCAL
66. SADIKI MWAMBAZI SAKUBA
67. SAKATA MIEL Blandine

68. SESENGE KALISTE

69. TANKOY Jean Bertin

70. TSHIME MUSUNGA

71. UMBE WETSHI Doudou

72.  YAIZAKA GBETORO

73.  YAMFU TUYANGALALA

Article 4

Le Directeur Général du SAEMAPE est charge de I'exécution du présent arrété
qui entre en vigueur a la date de sa signature.

thshasa, 3 0 ADUT 2018

ULU

Ampliations:

Cabinet du Président de la République;
Cabinet du Premier Ministre;

Cabinet du Ministre des Mines;
Cabinet du Ministre de la Fonction Publique;
Secrétariat Général des Mines;

Direction Général du SAEMAPE.
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